

세출예산서

2023년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 분야·부문·정책사업·단위사업(회계) | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------------------|------------|------------|-----------|------------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 39,413,049 | 30,192,616 | 9,220,433 | 30.54% |
| 정책사업 | 30,519,189 | 29,827,756 | 691,433 | 2.32% |
| 재무활동 | 8,533,000 | 4,000 | 8,529,000 | 213225.00% |
| 행정운영경비 | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 일반공공행정 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 지방행정·재정지원 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 건전재정 운영 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 사회복지 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 기초생활보장 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 기초생활 및 저소득층 생활지원 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 저소득층 의료지원 강화(의료급여기금특별회계) | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 농림해양수산 | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 해양수산·어촌 | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 재무활동(해양수산물) | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 내부거래지출(대포항)(대포항개발사업특별회계) | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 산업·중소기업및에너지 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 산업진흥·고도화 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 농공단지 조성 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 농공단지 조성사업(농공지구조성및관리사업특별회계) | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 교통및물류 | 1,464,459 | 1,325,893 | 138,566 | 10.45% |
| 대중교통·물류등기타 | 1,464,459 | 1,325,893 | 138,566 | 10.45% |
| 시민과 함께하는 교통문화 창출 | 1,460,459 | 1,321,893 | 138,566 | 10.48% |
| 차없는 거리조성(주차장특별회계) | 636,459 | 561,893 | 74,566 | 13.27% |
| 주차장 설치 및 관리(주차장특별회계) | 824,000 | 760,000 | 64,000 | 8.42% |
| 재무활동(교통과) | 4,000 | 4,000 | 0 | 0.00% |
| 보전지출(주차장)(주차장특별회계) | 4,000 | 4,000 | 0 | 0.00% |
| 기타 | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 기타 | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 행정운영경비(교통과) | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 인력운영비(주차장)(주차장특별회계) | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |

세 출 예 산 서

2023년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

(단위:천원)

| 분야·부문·정책사업·단위사업(회계) | 예 산 액 | 기 정 액 | 비교증감 | |
|--------------------------|-----------|-----------|------|-------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 정책사업 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 재무활동 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 행정운영경비 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 사회복지 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 기초생활보장 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 기초생활 및 저소득층 생활지원 | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |
| 저소득층 의료지원 강화(의료급여기금특별회계) | 1,863,740 | 1,863,450 | 290 | 0.02% |

세출예산서

2023년도 추경 1 회 농공지구조성및관리사업특별회계 전체

(단위:천원)

| 분야·부문·정책사업·단위사업(회계) | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------------------|-----------|-----------|--------|-------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 정책사업 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 재무활동 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 행정운영경비 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 산업·중소기업및에너지 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 산업진흥·고도화 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 농공단지 조성 | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |
| 농공단지 조성사업(농공지구조성및관리사업특별회계) | 5,732,992 | 5,695,992 | 37,000 | 0.65% |

세출예산서

2023년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

(단위:천원)

| 분야·부문·정책사업·단위사업(회계) | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------------|-----------|-----------|---------|--------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 1,825,319 | 1,686,753 | 138,566 | 8.21% |
| 정책사업 | 1,460,459 | 1,321,893 | 138,566 | 10.48% |
| 재무활동 | 4,000 | 4,000 | 0 | 0.00% |
| 행정운영경비 | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 교통및물류 | 1,464,459 | 1,325,893 | 138,566 | 10.45% |
| 대중교통·물류등기타 | 1,464,459 | 1,325,893 | 138,566 | 10.45% |
| 시민과 함께하는 교통문화 창출 | 1,460,459 | 1,321,893 | 138,566 | 10.48% |
| 차없는 거리조성(주차장특별회계) | 636,459 | 561,893 | 74,566 | 13.27% |
| 주차장 설치 및 관리(주차장특별회계) | 824,000 | 760,000 | 64,000 | 8.42% |
| 재무활동(교통과) | 4,000 | 4,000 | 0 | 0.00% |
| 보전지출(주차장)(주차장특별회계) | 4,000 | 4,000 | 0 | 0.00% |
| 기타 | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 기타 | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 행정운영경비(교통과) | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |
| 인력운영비(주차장)(주차장특별회계) | 360,860 | 360,860 | 0 | 0.00% |

세 출 예 산 서

2023년도 추경 1 회 시설관리공단특별회계 전체

(단위:천원)

| 분야·부문·정책사업·단위사업(회계) | 예 산 액 | 기 정 액 | 비교증감 | |
|--------------------------|------------|------------|---------|-------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 정책사업 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 재무활동 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 행정운영경비 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 일반공공행정 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 지방행정·재정지원 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 건전재정 운영 | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |
| 대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) | 21,461,998 | 20,946,421 | 515,577 | 2.46% |

세 출 예 산 서

2023년도 추경 1 회 대포항개발사업특별회계 전체

(단위:천원)

| 분야·부문·정책사업·단위사업(회계) | 예 산 액 | 기 정 액 | 비교증감 | |
|--------------------------|-----------|-------|-----------|-------|
| | | | 증감률 | |
| 총 계 | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 정책사업 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 재무활동 | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 행정운영경비 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 농림해양수산 | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 해양수산·어촌 | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 재무활동(해양수산과) | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |
| 내부거래지출(대포항)(대포항개발사업특별회계) | 8,529,000 | 0 | 8,529,000 | 순증 |